
/! 10. 10! y

SMLOUVA
č. 00110292018

Smluvní strany:

Služby města Pardubic a.s.
IČO: 25262572
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
zastoupen: Ing. Petrem Benešem, předsedou představenstva

Mgr. Klárou Sýkorovou, členem představenstva 
(dále jen „SmP a.s“)

a

SmP - Odpady a.s.
IČO: 27547230
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
zastoupen: Romanem Šušlíkem, předsedou představenstva

Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
(dále jen „SmP - O a.s“)

(SmP a.s. a SmP - O a.s. společně též „Smluvní stranif)

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění tuto smlouvu (dále jen „Smlouvď)

Preambule

V roce 2016 koupila společnost SmP a.s. soubor pozemků p.č. 4853/2, p. č. st. 864/ 14, p. č. 
st. 864/ 15 vše zapsáno na LV 13067 pro katastrální území a obec Pardubice (dále jen „Soubor 
pozemků v ulici Na Staré poštěu), a to za účelem vybudování separačního dvora.

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany ujednávají, že společnost SmP - O a.s.:

a. na své náklady vybuduje v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby 
zpracovanou v 10/2017 projektantem CODE s.r.o., se sídlem Na Vrátné 84, Pardubice, 
IČ: 492 86 960, včetně všech součástí a příslušenství této projektové dokumentace na 
Souboru pozemků v ulici Na Staré poště separační dvůr;

b. během realizace separačního dvora zajistí na náklady SmP a.s. odstranění nebytového 
objektu na pozemku p. č. st. 864/ 14 v k.ú. Pardubice.

II. Termín plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018.



III. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uveřejní Prodávající.

2. Výrazy (slova či sousloví), jsou-li užívány s velkým počátečním písmenem, mají ve 
Smlouvě vždy stejný, ve Smlouvě přidělený význam.

3. V případě, že se jakékoli ustanovení Smlouvy v jakémkoli rozsahu stane neplatným, 
zdánlivým nebo nevymahatelným, nedotkne se tato skutečnost zbývajících ustanovení a 
všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstanou platná a vymahatelná v rozsahu, který je 
v souladu sc zákonem, a obě Smluvní strany se neprodleně dohodnou na náhradním 
ustanovení, které bude mít v rozsahu povoleném právními předpisy co nejbližší účinek.

4. Smlouva a veškeré dodatky k ní se řídí právními předpisy České republiky a budou 
vykládány v souladu s nimi.

5. Veškeré spory ze Smlouvy budou řešeny přednostně dohodou Smluvních stran. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na smírném řešení bezprostředně po vzniku sporu, 
pak budou veškeré spory ze Smlouvy a v souvislosti s ní předloženy k řešení věcně a 
místně příslušnému soudu.

10. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

V Pardubicích dne - 1 -10- 2018

/ Ing. Petr Beneš 
předseda představenstva 

Služby města Pardubic a.s.

Mgr. Klára Sýkorová 
člen představenstva 

Služby města Pardubic a.s.

Roman Sušlík 
předseda představenstva 

SmP - Odpady a.s.

SmP - Odpady a.s.

Služby města Pardubic a.s
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

Stránka 2 z 2


